Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 29 de março de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIII - Edição 3056 9

CONCEDER à Estagiária CARLA CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES, lotada no Setor da Divisão de Serviço Médico do Fórum
Ministro Henoch Reis, 30 (trinta) dias de recesso remunerado, no período de 22/03/2021 a 20/04/2021, com fulcro no art. 25, Cap. VII,
da Portaria  n.º 3.246/2019-PTJ, de 13/12/2019, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico no dia 18/12/2019 e Cartilha do Estagiário
- EASTJAM (Dispõe sobre o recesso dos estagiários).

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, 25 de março de 2021.

(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA nº 808, de 25 de março de 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no
uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Pessoal no Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/004071 (fl . 11),

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO os termos da Portaria n.º 394, de 18/02/2021, na parte que concedeu à servidora Caroline Mota Vieira,
Assistente Técnica Jurídica, lotada no Setor dos Juízes Auxiliares da Presidência, 15 (quinze) dias de férias regulamentares referentes
ao exercício de 2021, no período de 22/03/2021 a 05/04/2021.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, 25 de março de 2021.

(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA nº 809, de 25 de março de 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no
uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios e o Despacho no Processo Administrativo TJ/AM
nº 2021/004353 (folhas 797 e 799),

R E S O L V E

DESIGNAR as servidoras Acyane Socorro do Vale Pereira dos Santos e Patrícia Ruon Stachon, lotadas na Divisão de
Divulgação, como Fiscal e Suplente, respectivamente, a fi m de acompanharem a execução do Contrato Administrativo nº 012/2021-
FUNJEAM, celebrado entre esta Corte de Justiça e a Empresa JF TECNOLOGIA EIRELI.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, 25 de março de 2021.

(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA nº 810, de 25 de março de 2021

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no
uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Pessoal no Processo Administrativo n.º 2021/004407 (fl . 5),

R E S O L V E

CONCEDER ao servidor Syro Evilazio Soares Sirotheau, Assistente Judiciário deste Poder, lotado no Juizado da Infância e da
Juventude Infracional: Secretaria, 15 (quinze) dias de Licença Paternidade, no período de 15/03/2021 a 29/03/2021, nos termos do
artigo 3º da Lei nº 2.885, de 27.4.2004, com a redação da Lei nº 3.557, de 7.10.2010.